
Муниципальное учреждение Управление образование 

Миллеровского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 17 (МБДОУ д/с № 17) 

 

Приказ 

24.02.2021                                                                                                  №27 

 

О временном приостановлении 

образовательного процесса в средней группе №1 

 

На основании приказа МУ Управление образования Миллеровского района 

№ 117 от 24.02.2021, санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-

13 «Профилактика гриппа и других острых респираторных вирусных 

инфекций», постановления Управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской 

области от 10.09.2020 №13 «О дополнительных мероприятиях по 

профилактике гриппа, острых репираторных вирусных заболеваний, 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемиологический сезон 2020-

2021 годов в Ростовской области»,  в связи с отсутствие по причине 

заболевания ОРВИ или гриппа более 20% обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Временно  приостановить  образовательный  процесс в средней группе  

(шифр 5) с 25.02.2021г. по 03.03.2021г. включительно. 

2.Воспитателю Яценко Ю.В. довести информацию о приостановлении 

образовательного процесса до родителей  (законных представителей) 

обучающихся. 

3.Заместителю заведующего по хозяйственной части Каргиной И.В.: 

     - обеспечить проведение текущей и заключительной дезинфекции силами                               

сотрудников детского сада и специализированной организацией; 

     -усилить контроль за дезинфекционным режимом. 

4.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных  

стендах образовательной организации. 

5. Считать первым учебным днем 04.03.2021г. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на себя. 
 

 


		2021-02-25T15:04:56+0300
	город Миллерово
	МБДОУ Д/С № 17
	Я являюсь автором этого документа




